Aquisição de 12 (doze) inscrições para o evento "Encontro Nacional de Gestores e Legislativos Municipais” na cidade de Foz do Iguaçu/PR, de 09 a 12 de dezembro de
2025.

HISTÓRICO

Item Especificação Unid Qtde Unitário Total

1 3328 - INSCRIÇÃO UND 12,0000 797,0000 9.564,0000

NOVE MIL E QUINHENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS 9.564,00

Autorizo/Ratifico  o empenho dessa despesa Essa despesa foi empenhada em crédito próprio

Emitido  em 08/12/2025

BRENO GOIS DE REZENDE PAULO PEREIRA DOS SANTOS FILHO

PRESIDENTE Mat.010218 AGENTE TÉCNICO DE CONTROLADORIA
Mat.380

Contabilis - Desenvolvido por 3Tecnos Tecnologia  /   / Página 1 de 1